
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
D¡rección Adm. y Finanzas

Doto. Ado ursrctones

APRUEBA SEGUNOO LLAMAOO A LICITACIÓN
PÚBLICA A TRAVES DEL MERcADo PÚBLIco.

DECRETO N' 648

LOf 4,1210512022

VISTOS

a) Decreto Alca¡dicio N' 647 de fech a 1210512022,que

Declara Des¡erta Primer Llamado a Licitación Publica lD 3017 -87 -L122, en donde se presentan 4 ofertas, una supera
el monto dispon¡ble y las otras 3 olertas no cumplen con el total de lineas:

N' 0343 Dideco, Emergencia Comunal;;

m¡nistrativos de Suminisko y Prestación de Servicios;

JOSE

SEC

It/lC/mvj

Distribución:

- Adquisiciones
- Archivo.-

b) Solicitud de compra de lvlateriales y/o Trabajo Folio

c) Ley N" 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-

d) Decreto N" 250 de 2004 de ¡/inisterio de Ha-
cienda, que aprueba reglamento de Ley N" 19.886, de bases sobre contratos Adm¡nistrat¡vos de Sumin¡stro
y Prestac¡ón de Servicios,

e) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Administrat¡vos que r¡gen los Actos de los Órganos de la Administración del Estadoi

0 D.F.L. N' 1/2006 de l\¡inisterio del lnterior, publa-
cado en D.O. el 26.07.2006, que fija texto refundido ley 18.695,

Y, en uso de las facultades que me confieren los articu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constituc¡onal de l\ilunicipalidades.

DECRETO:

,I" APRUÉBASE SEGUNDO LLLAMADO A LICITA.

CION PUBLICA, para la Compra de lnsumos Pro Empleo

2" PUBLIQUESE SEGUNDO LLAMADO en el portal

lVercado Publico,

ANÓTESE, COMUNIQUESE EN EL MERCADO PU.

BLICO A OUIENES CORRESPONDA Y EN SU O NI CHiVESE,,

E

ROG
RJONA B

CALDE

CIPAL

ROS

A
GE

,L'¿¿

ANTEt


